様式第１号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日

公益財団法人国際湖沼環境委員会
理事長　竹本　和彦　様

　　　　申請者氏名　　　　　　　　　　㊞

第19回世界湖沼会議滋賀県民等参加助成金交付申請書

第19回世界湖沼会議滋賀県民等参加助成金交付要綱第５条第１項の規定に基づき、必要書類を添付し、下表のとおり助成金の交付を申請します。

	住　　所

	フリガナ

	電話番号

	申請者氏名

	Eメール
	　　　　　　　　　　　　　＠

	助成対象
	いずれかの番号を○で囲んでください。
①滋賀県内に在住している。
②滋賀県内に通勤・通学している。（勤務・通学先名称：　　　　　　　　　　　　）
[bookmark: _Hlk135658177]③琵琶湖での環境保全活動に従事している。
（内容：　　　　　　　　　　　　　）

	申請金額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	助成金
振込先
	金融機関名
	　　　　　　　　銀行・信用金庫　　　　　　　　　本店
　　　　　　　　農協・信用組合　　　　　　　　　支店

	口座番号
	普　通
当　座

	口座名義
	カタカナでご記入ください。

（注）１．この申請書には次の書類を添付してください。
　　　（１）公式サイトでの会議登録料の支払いを証明する領収書等の写し
(登録が確認できる書類および日本円での支払額が明記された明細書等)
（２）滋賀県内に在住または通勤、通学することが確認できる身分証明書等の写し、もしくは琵琶湖での環境保全活
動に従事していることがわかる書類等
　　　２．押印に代えて、氏名の自筆可。
　　　３．この申請書および添付書類に記載された個人情報は、当助成金の交付にのみ使用し、目的外の使用は行いません。